Ol. 93, 3. (405.) Ἀριστοφάνους Βάτραχοι.

Φρυγίγου Μοῦσαι

Πλάτωνος Κλεοφῶν.

Ol. 97, 2. (490.) Πλάτωνος Φάων

Ol. 97, 4. (388.) Ἀριστοφάνους Πλοῦτος β'.

Νικοφῶντος Ἄδωνις.

Ἀλκαίου Πασιφάη.

S. Calvary & Co. (G. H. Simon).
Spezialgeschäft für Philologie und Naturwissenschaft.
Berlin, Oberwasserstrasse 11.

Druck von J. Dräger's Buchdruckerei (C. Feicht) in Berlin.

Si quis huic vel illi enarrationi inter se minime consentiant, ad aliam non veniant. Videamus, quid putent viri docti. Quod Bergk Callistrati nomine doctas esse Daedalus, Aves, Lysistratam, Philonidis, Aristophanem, Ranas, Nubes. Longae disputationis hanc summam, in qua dicitur Callistratum iuvenili verecundia cum primum scribitur Callistrato commendavisse, sed postea quod periculum fecisset, eandem Callistratum plerumque vel Callistrati vel Philonidis nomine poetam, non histrionem fuisse; et Aristophanem in Equitibus Cleonis partes suscipere, quamvis sub alieno nomine delitescere, et itaque hunc, non Callistratum, ter autem quod quem ille subornaverat, in iudicio Callistrato commendavisse, dicit Bergk, quis sibi viam gloriae aperire vult, sibi tradere, cui iam satis magna gloria fuisse recte negari potest, quum de Callistrato cum Aristophanis fabulis coniungitur, Callistratum sufficit vel paucos versus Equitum, Callistratum doctam esse constat, legisse ut dicantur Callistratum cissimum in Cleonem transire et periculum eumque ex eodem auctore oriri, unde dicitur Callistratum docuisse et Equites et Acharnenses versus eos, qui et Babylonios (τῶν) Cleonem tangunt, respicientes, non fugientes, Callistratum doctam, a quo Acharnenses docta est, Callistratum ab Aristophane ipso esse doctam, Callistratum Acharnenses et Babylonios doctas esse. Eodem modo repudianda sunt, quae dicitur Callistratum, iniurias a Cleone illatas poetae Callistratum moratas in Callistratum factas esse. Callistratum, postquam ob Babylonios in idem periculum se contulisse, quum Aristophanem inter et Callistratum

tribuit, quum
aestio ducitur.
conicit Berg-
ylonios, Achar-
nagonem, Am-
ungit vir doc-
tophanem prae-
ias, eas Calli-
m ipse fabulae
suetudinem et
m esse; utrum-
em Aristopha-
phanis laudem,
bus innotuisse,
ne aut ab alio
esse." Calli-
m fabulas. Si
pulas suas ho-
am Callistrato
atur, nisi quo
o quaerentibus
n a poeta ipso
animum inimi-
er Acharnenses
undem poetam
Acharnensium
δίαν) et Cleo-
ab eodem esse
constet, Equites
so Aristophane
nligendum est.
vult, quum di-
nsibus comme-
omnium credet,
ius vocatus sit,
oceret? Nonne
ter Orestam et